
UCHWAŁA NR VIII/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, art. 214 pkt 1, 2, art. 215, 
art. 217 ust. 2 pkt 1, 3, 6, 8, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.2023.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 214.599,58 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 148.473,43 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 66.126,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.       

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 749.671,84 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 128.438,69 zł z tego: zwiększa się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
o kwotę 2.429,97 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 621.233,15 zł z tego: zwiększa się wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 34.650,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Plan 
przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Dotacje 
udzielone w 2024 roku z budżetu  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Plan rachunku 
dochodów wyodrębnionych oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 
2024” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Fundusz 
sołecki na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok, § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 3 Dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w wysokości 140.965,72 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 140.965,72 zł”. 

§ 8. W uchwale budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok, § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 6 Dochody pochodzące ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
4.663.569,90 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 4.663.992,90zł”. 

§ 9. W uchwale budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok, § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 1



„§ 6. pkt 7 Dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 747.618,86 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 1.107.784,26 zł”. 

§ 10. 1. Deficyt budżetu w wysokości 12.791.212,21 zł zostanie pokryty: przychodami z zaciągniętych 
pożyczek, sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę, niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innymi niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikającymi z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 16.291.212,21 zł. 

§ 11. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
117.242.602,72 zł w tym: 

1) dochody bieżące 105.707.598,44 zł 

2) dochody majątkowe 11.535.004,28 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 130.033.814,93 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 107.345.583,27 zł 

2) wydatki majątkowe 22.688.231,66 zł 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

49 578 729,00 49 564 694,72

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
3 457 454,00 3 443 419,72

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
155 000,00 140 965,72

758 Różne rozliczenia 27 930 742,53 28 153 841,39

Różne rozliczenia finansowe 3 020 640,53 3 243 739,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 157 015,71

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 66 083,15

801 Oświata i wychowanie 3 497 815,50 3 500 290,50

Szkoły podstawowe 4 359,00 6 041,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
26,00 156,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 36,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

293,00 439,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 43,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

27,00

146,00

43,00

2 475,00

80101 1 682,00

130,00

75814 223 098,86

157 015,71

66 083,15

75618 -14 034,28

-14 034,28

223 098,86

Rozdział Zmiana

-14 034,28

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/49/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 25 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 336,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 348 598,00 348 494,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 280,00 7 176,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 543 064,00 1 543 297,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 64,00 297,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
178 741,50 179 405,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 664,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 192 184,00 195 244,00

Pozostała działalność 192 184,00 195 244,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 3 060,00

117 028 003,14 117 242 602,72

85395 3 060,00

3 060,00

Razem: 214 599,58

664,00

3 060,00

80148 233,00

233,00

80153 664,00

1 336,00

80103 -104,00

-104,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 194 550,54 1 194 550,54

Dostarczanie ciepła 1 180 981,54 1 180 981,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 905,22 5 905,22

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 1 905,22 5 905,22

4300 Zakup usług pozostałych 20 105,57 16 105,57

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 20 105,57 16 105,57

600 Transport i łączność 10 585 495,06 10 737 495,06

Drogi publiczne gminne 5 317 060,07 5 369 060,07

4270 Zakup usług remontowych 1 545 201,00 1 545 201,00

Remont chodników na ul. Słowackiego i Moniuszki w miejscowości 

Drezdenko
267 000,00 269 000,00

Wydatki bieżące 434 000,00 432 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 935 769,07 2 987 769,07

Modernizacja przepustu przy skrzyżowaniu ul. Kolejowej i Lipowej w 

Drezdenku
0,00 52 000,00

Drogi wewnętrzne 1 546 235,79 1 646 235,79

4270 Zakup usług remontowych 177 600,00 277 600,00

Wydatki bieżące 177 600,00 277 600,00

630 Turystyka 338 053,50 328 153,50

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 238 053,50 228 153,50

4270 Zakup usług remontowych 8 700,00 4 200,00

Wydatki bieżące 8 700,00 4 200,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

-4 500,00

-4 500,00

60017 100 000,00

100 000,00

100 000,00

-9 900,00

63003 -9 900,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

52 000,00

52 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

152 000,00

60016 52 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

40001 0,00

4 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/49/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 25 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 117 300,00 112 300,00

Wydatki bieżące 117 300,00 112 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 700,00

Wydatki bieżące 1 100,00 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 373 178,00 3 429 878,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 488 178,00 1 534 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 138 000,00

Wydatki bieżące 92 000,00 138 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 300,00 4 000,00

Wydatki bieżące 3 300,00 4 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 885 000,00 1 895 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 40 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 40 000,00

710 Działalność usługowa 3 078 153,80 3 101 400,80

Cmentarze 2 848 676,00 2 871 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 807 476,00 830 723,00

Wydatki bieżące 807 476,00 830 723,00

750 Administracja publiczna 13 009 587,79 13 176 457,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 172 210,45 10 207 000,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 164 948,00 1 166 826,00

Pochodne od wynagrodzenia par.4110 dotyczy rozdz.90095 6 479,00 8 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 659,00 166 931,00

Pochodne od wynagrodzenia par.4120 dotyczy rozdz.90095 931,00 1 203,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 198 926,00 229 566,00

Wydatki bieżące 30 900,00 50 500,00

Wynagrodzenia par.4170 dotyczy rozdz.90095 38 000,00 49 040,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 062,00 11 062,00

Wydatki bieżące 9 062,00 11 062,00

Pozostała działalność 470 842,00 602 921,97

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 408,00 274 408,00

Wydatki bieżące 175 408,00 274 408,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 429,97

99 000,00

2 429,97

2 000,00

75095 132 079,97

-4 000,00

-4 000,00

99 000,00

272,00

30 640,00

19 600,00

11 040,00

2 000,00

166 869,97

75023 34 790,00

1 878,00

1 878,00

272,00

10 000,00

23 247,00

71035 23 247,00

23 247,00

23 247,00

700,00

700,00

70007 10 000,00

10 000,00

-400,00

56 700,00

70005 46 700,00

46 000,00

46 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące - Cyberbezpieczny samorząd 0,00 2 429,97

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 650,00

Zakupy inwestycyjne - Cyberbezpieczny samorząd 0,00 34 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 497 411,00 497 411,00

Ochotnicze straże pożarne 486 621,00 486 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 73 000,00

Wydatki bieżące 83 000,00 73 000,00

4260 Zakup energii 94 000,00 104 000,00

Wydatki bieżące 94 000,00 104 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 872 829,90 40 873 324,90

Szkoły podstawowe 26 812 932,87 27 411 119,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 353 673,00 379 873,00

Wydatki bieżące 353 673,00 379 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 957 027,00 2 769 026,00

Wydatki bieżące 2 957 027,00 2 769 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 147 695,00 3 130 795,00

Wydatki bieżące 3 147 695,00 3 130 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410 787,00 282 287,00

Wydatki bieżące 410 787,00 282 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533 886,00 567 386,00

Wydatki bieżące 533 886,00 567 386,00

4260 Zakup energii 1 190 728,00 1 174 228,00

Wydatki bieżące 1 190 728,00 1 174 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 282,00 523 282,00

Wydatki bieżące 515 282,00 523 282,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące 24 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 42 249,00 41 249,00

Wydatki bieżące 42 249,00 41 249,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 710,00 39 098,00

Wydatki bieżące 49 710,00 39 098,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 315 339,00 14 889 339,00

Wydatki bieżące 14 315 339,00 14 889 339,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 399,00 483 399,00

574 000,00

330 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-10 612,00

-10 612,00

574 000,00

-16 500,00

8 000,00

8 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-128 500,00

-128 500,00

33 500,00

33 500,00

-16 500,00

26 200,00

-188 001,00

-188 001,00

-16 900,00

-16 900,00

10 000,00

495,00

80101 598 187,00

26 200,00

0,00

75412 0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

2 429,97

34 650,00

34 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 3



Modernizacja pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej nr 1 w 

Drezdenku
0,00 150 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Drezdenku 0,00 100 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Goszczanowie 0,00 80 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 394 270,72 2 425 470,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 472,00 81 872,00

Wydatki bieżące 78 472,00 81 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 020,00 114 020,00

Wydatki bieżące 124 020,00 114 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 157,00 333 757,00

Wydatki bieżące 343 157,00 333 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 405,00 42 705,00

Wydatki bieżące 54 405,00 42 705,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 620,00 6 820,00

Wydatki bieżące 12 620,00 6 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 507 871,00 1 572 571,00

Wydatki bieżące 1 507 871,00 1 572 571,00

Przedszkola 5 384 486,81 4 783 486,81

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

157 000,00 257 000,00

Wydatki bieżące 157 000,00 257 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961 490,00 936 490,00

Wydatki bieżące 961 490,00 936 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672 704,00 512 704,00

Wydatki bieżące 672 704,00 512 704,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 383,00 66 383,00

Wydatki bieżące 96 383,00 66 383,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 820,00 17 820,00

Wydatki bieżące 23 820,00 17 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 314 351,00 1 834 351,00

Wydatki bieżące 2 314 351,00 1 834 351,00

-480 000,00

-480 000,00

-160 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-6 000,00

-6 000,00

100 000,00

100 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-160 000,00

-5 800,00

-5 800,00

64 700,00

64 700,00

80104 -601 000,00

-9 400,00

-9 400,00

-11 700,00

-11 700,00

80103 31 200,00

3 400,00

3 400,00

-10 000,00

-10 000,00

150 000,00

100 000,00

80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 4



Świetlice szkolne 437 433,00 528 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 520,00 73 620,00

Wydatki bieżące 62 520,00 73 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 649,00 9 499,00

Wydatki bieżące 8 649,00 9 499,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 353 178,00 432 578,00

Wydatki bieżące 353 178,00 432 578,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 650 274,00 3 534 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 483 542,00 1 385 550,00

Wydatki bieżące 1 483 542,00 1 385 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 315,00 241 315,00

Wydatki bieżące 261 315,00 241 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 160,00 34 660,00

Wydatki bieżące 38 160,00 34 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 493,00 134 493,00

Wydatki bieżące 136 493,00 134 493,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 770,00 3 770,00

Wydatki bieżące 9 770,00 3 770,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 30 000,00

Zakupy inwestycyjne 16 000,00 30 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
15 132,00 6 382,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 132,00 6 382,00

Wydatki bieżące 15 132,00 6 382,00

Pozostała działalność 336 750,00 341 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 872 324,26 858 289,98

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 864 324,26 850 289,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 612,00 179 577,72

Wydatki bieżące 193 612,00 179 577,72

852 Pomoc społeczna 9 770 464,29 9 995 464,29

Domy pomocy społecznej 1 452 000,00 1 732 000,00

85154 -14 034,28

-14 034,28

-14 034,28

225 000,00

85202 280 000,00

-8 750,00

80195 5 000,00

5 000,00

5 000,00

-14 034,28

-6 000,00

14 000,00

14 000,00

80150 -8 750,00

-8 750,00

-3 500,00

-2 000,00

-2 000,00

-6 000,00

-97 992,00

-97 992,00

-20 000,00

-20 000,00

-3 500,00

850,00

850,00

79 400,00

79 400,00

80148 -115 492,00

80107 91 350,00

11 100,00

11 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 5



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 452 000,00 1 732 000,00

Wydatki bieżące 1 452 000,00 1 732 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 748 711,00 2 693 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827 065,00 1 772 065,00

Wydatki bieżące 1 827 065,00 1 772 065,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 385 374,00 388 434,00

Pozostała działalność 385 374,00 388 434,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 4 460,00

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 60,00

855 Rodzina 12 606 156,00 12 476 636,00

Karta Dużej Rodziny 146 686,00 201 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 680,00 200 680,00

Wydatki bieżące 145 680,00 200 680,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 004 894,00 1 820 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 638,00 1 065 638,00

Wydatki bieżące 1 209 638,00 1 065 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 441,00 189 641,00

Wydatki bieżące 227 441,00 189 641,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 844,00 25 524,00

Wydatki bieżące 23 844,00 25 524,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 511,00 1 111,00

Wydatki bieżące 5 511,00 1 111,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 826 472,45 13 810 135,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 452 401,56 1 442 401,56

4300 Zakup usług pozostałych 59 920,00 49 920,00

Wydatki bieżące 59 920,00 49 920,00

Oczyszczanie miast i wsi 369 870,00 367 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 2 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-16 337,00

90001 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

90003 -2 000,00

1 680,00

1 680,00

-4 400,00

-4 400,00

85516 -184 520,00

-144 000,00

-144 000,00

-37 800,00

-37 800,00

60,00

-129 520,00

85503 55 000,00

55 000,00

55 000,00

3 060,00

85395 3 060,00

3 000,00

3 000,00

60,00

280 000,00

280 000,00

85219 -55 000,00

-55 000,00

-55 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 327 720,00 332 720,00

Wydatki bieżące 327 720,00 332 720,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 508 975,00 517 438,00

4260 Zakup energii 59 375,00 67 838,00

Wydatki bieżące 59 375,00 67 838,00

Pozostała działalność 2 359 177,60 2 346 377,60

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

7 000,00 18 200,00

Wydatki bieżące 7 000,00 18 200,00

4270 Zakup usług remontowych 414 286,60 405 286,60

Wydatki bieżące 410 000,60 401 000,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 789,00 1 138 789,00

Plac do Street Workout (w Trzebiczu) 59 300,00 44 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 256 381,00 8 486 172,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 540 878,00 2 599 886,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 006 492,00 2 064 200,00

Wydatki bieżące 2 006 492,00 2 064 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 100,00 153 400,00

FS RĄPIN Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 000,00 7 300,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 254 266,00 1 426 349,15

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
1 054 266,00 1 226 349,15

Polski Ład Rządowy Program Odbudowy Zabytków - "Renowacja 

budynku komunalnego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. 

Marszałkowskiej w Drezdenku"

968 266,00 980 349,15

Przebudowa budynku komunalnego Ośrodka Pomocy Społecznej przy 

ul. Marszałkowskiej w Drezdenku
0,00 10 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Drezdenku 0,00 150 000,00

Pozostała działalność 531 015,00 529 715,00

4220 Zakup środków żywności 54 362,00 53 062,00

FS RĄPIN Organizacja imprez kulturalno - sportowych 4 100,00 2 800,00-1 300,00

12 083,15

10 000,00

150 000,00

92195 -1 300,00

-1 300,00

1 300,00

1 300,00

92120 172 083,15

172 083,15

-15 000,00

229 791,15

92109 59 008,00

57 708,00

57 708,00

11 200,00

11 200,00

-9 000,00

-9 000,00

-15 000,00

5 000,00

90004 8 463,00

8 463,00

8 463,00

90095 -12 800,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 7



926 Kultura fizyczna 3 190 986,00 3 253 286,00

Obiekty sportowe 2 269 449,00 2 372 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 700,00 115 700,00

Wydatki bieżące 95 700,00 115 700,00

4260 Zakup energii 350 000,00 380 000,00

Wydatki bieżące 350 000,00 380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 124 000,00

Wydatki bieżące 100 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 264,00 502 764,00

Modernizacja bieżni boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 3 

w Drezdenku
287 273,00 313 773,00

Profesjonalne pole do minigolfa w Karwinie 0,00 7 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 921 537,00 880 337,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

836 000,00 784 800,00

Wydatki bieżące 836 000,00 784 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 817,00 42 817,00

Wydatki bieżące 32 817,00 42 817,00

129 284 143,09 130 033 814,93

10 000,00

10 000,00

Razem: 749 671,84

26 500,00

7 000,00

92605 -41 200,00

-51 200,00

-51 200,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

33 500,00

62 300,00

92601 103 500,00

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 8



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Wykup innych papierów wartościowych 982

4 8 519 918,26

Rozchody ogółem: 3 500 000,00

1 3 500 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                         

w tym:                                                                                              

- środki z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy - dodatkowe 

środki na zadania oświatowe niewykorzystane w roku 

poprzednim w kwocie 360.165,40 zł                                                                                  

- środki na realizacją zadań związanych z wypłata odbiorcom 

paliw gazowych refundacji podatku VAT niewykorzystane w roku 

poprzednim w kwocie 423,00 zł                                                                     

- środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi niewykorzystane w roku poprzednim w kwocie  

497.177,91 zł                                                                                                              

-  środki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

niewykorzystane w poprzednim roku w kwocie 188.870,26 zł                              

- środki na przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza, 

ochroną wód, powierzchni ziemi, wspomaganie realizacji zadań 

modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie 

środowiska w kwocie 100.067,38  zł                                                              

- środki z niewykorzystanej darowizny od miasta partnerskiego 

Winsen na pomoc dla obywateli Ukrainy w kwocie 124.590,00 zł

905 1 271 293,95

3 4 500 000,00

Przychody ogółem: 16 291 212,21

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

903 2 000 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/49/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 25 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota dotacji /w zł/ 

 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki      

010 01008 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z przeznaczeniem na odstrzał bobrów 

  3.000,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla zadania 

Budowa obwodnicy m. Drezdenko – Etap IV 

  2.000.000,00 

851 85154 2510 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku 165.000,00   

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z przeznaczeniem na profilaktykę wykrywania raka gruczołu krokowego 

  3.000,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania 

  471.591,00 

900 90013 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie w 

zakresie bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 

wyłapywania 

  99.440,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 2.064.200,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 1.411.453,00   

921 92116 6220 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenko – realizacja zadania w ramach Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa priorytet 2 kierunek interwencji 2.1. Infrastruktura bibliotek 

2021-2025 – operator Priorytetu – Instytut Książki w Krakowie pn. „Nowoczesna biblioteka w 

przedwojennej kawiarni – modernizacja biblioteki w Drezdenku” – wkład własny na realizację 

projektu na 2024 rok w kwocie 460.000,00 zł 

  1.910.000,00 

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 525.848,00   

      Razem: 4.166.501,00 0,00 4.487.031,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/49/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 25 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 1



Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 341.283,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 295.418,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  15.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  26.000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - realizacja 

Programu „Ciepłe Mieszkanie” 

  228.528,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych –

modernizacja systemów grzewczych oraz przedsięwzięcia związane z ochroną wód 

  126.067,38 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  18.200,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  80.000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  200.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  784.800,00 

     
Razem: 636.701,00  1.478.595,38 

OGÓŁEM 4.803.202,00 0,00 5.965.626,38 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 2



 
                                                                                                                                
 

            

 

                                                                                          

 

PLAN RACHUNKU DOCHODÓW WYODRĘBNIONYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2024 

 

Wyszczególnienie 

Klasyfikacja budżetowa 
Dochody rachunku 

dochodów 

wyodrębnionych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki 

Dział Rozdział ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Szkoły podstawowe 801 80101 29 035,00 29 035,00 29 035,00 0,00 

Przedszkola 801 80104 1 592,00 1 592,00 1 592,00 0,00 

Razem: 30 627,00 30 627,00 30 627,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/49/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 25 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 1



 
                                                                                  
 

 
 
 

 
FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK 

   

Sołectwo Zadanie Plan w budżecie 

Bagniewo 

Wydatki majątkowe: 19 469,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Bagniewo 19 469,00 

Razem 19 469,00 

Czartowo 

Wydatki bieżące 1 761,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 561,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 200,00 

Wydatki majątkowe 15 400,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Czartowo 15 400,00 

Razem 17 161,00 

Drawiny 

Wydatki bieżące 6 443,00 

w tym:   

Działania edukacyjne i kulturalne 500,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 700,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 243,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 000,00 

Wydatki majątkowe 29 500,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w m. 
Drawiny 

14 500,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  - Budowa altany rekreacyjnej w m. Drawiny 15 000,00 

Razem 35 943,00 

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 10 698,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 678,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 020,00 

Wydatki majątkowe 22 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw m. Goszczanowiec 10 000,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w 
Goszczanowiec 

12 000,00 

Razem 32 698,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/49/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 25 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 1



Goszczanowo 

Wydatki bieżące 28 393,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 792,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 18 601,00 

Razem 28 393,00 

Goszczanówko 

Wydatki bieżące 2 000,00 

w tym:  

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 

Wydatki majątkowe 20 714,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa-Rozbudowa placu zabaw w m. Goszczanówko 20 714,00 

Razem 22 714,00 

Gościm 

Wydatki bieżące 43 681,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 43 681,00 

Razem 43 681,00 

Górzyska 

Wydatki bieżące 14 415,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa 10 415,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 4 000,00 

Razem 14 415,00 

Grotów 

Wydatki bieżące 33 946,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 4 000,00 

Infrastruktura rekreacyjna  sołectwa 17 740,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 12 206,00 

Razem 33 946,00 

Karwin 

Wydatki bieżące 11 591,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 400,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 991,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 200,00 

Wydatki majątkowe 10 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. 
Karwin 10 000,00 

Razem 21 591,00 

Kijów 

Wydatki bieżące 13 791,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa 4 791,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 8 000,00 

Razem 13 791,00 

Klesno 

Wydatki bieżące 27 519,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 27 519,00 

Razem 27 519,00 

Kosin 

Wydatki bieżące 15 466,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 2



Organizacja imprez kulturalno-sportowych 8 406,00 

Wydatki majątkowe 6 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Zagospodarowanie działki nr 125/1 w m. Kosin 6 000,00 

Razem 21 466,00 

Lipno 

Wydatki bieżące 6 873,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 873,00 

Wydatki majątkowe 26 200,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa terenu rekreacyjnego w m. Lipno 
26 200,00 

Razem 33 073,00 

Lubiatów 

Wydatki bieżące 21 965,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku  i estetyki wsi 4 765,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 15 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 700,00 

Razem 21 965,00 

Lubiewo 

Wydatki bieżące 15 786,00 

w tym:  

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 9 486,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 300,00 

Wydatki majątkowe 1 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa- Rozbudowa placu zabaw w m. Lubiewo 1 000,00 

Razem 16 786,00 

Marzenin 

Wydatki bieżące 24 961,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 18 961,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 000,00 

Razem 24 961,00 

Modropole 

Wydatki bieżące 16 162,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 14 662,00 

Razem 16 162,00 

Niegosław 

Wydatki bieżące 23 000,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 6 000,00 

Działania edukacyjne i kulturalne 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 3



Organizacja imprez kulturalno-sportowych 15 000,00 

Wydatki majątkowe 39 401,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  - Rozbudowa rowerowego placu zabaw w m. 
Niegosław 

39 401,00 

Razem 62 401,00 

Osów 

Wydatki bieżące 20 385,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 977,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 9 908,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 7 500,00 

Wydatki majątkowe 13 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Osów 13 000,00 

Razem 33 385,00 

Przeborowo 

Wydatki bieżące 18 845,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa 6 000,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 250,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 11 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 095,00 

Razem 18 845,00 

Rąpin 

Wydatki bieżące 32 100,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 300,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 28 800,00 

Wydatki majątkowe 12 018,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Rąpin 12 018,00 

Razem 44 118,00 

Stare Bielice 

Wydatki bieżące 16 700,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 13 500,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 200,00 

Wydatki majątkowe 18 869,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. Stare 
Bielice 

18 869,00 

Razem 35 569,00 

Trzebicz 

Wydatki bieżące 22 721,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 4 000,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 410,00 

Działania edukacyjne i kulturalne 421,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 14 890,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 4



Wydatki majątkowe 35 000,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa -  Budowa ogrodzenia placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w m. Trzebicz  

10 000,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa pomieszczenia gospodarczego w m. 
Trzebicz 

25 000,00 

Razem 57 721,00 

Trzebicz Nowy 

Wydatki bieżące 18 324,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 12 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 324,00 

Wydatki majątkowe 14 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Trzebicz Nowy 14 000,00 

Razem 32 324,00 

Zagórze 

Wydatki bieżące 17 972,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 972,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 000,00 

Razem 17 972,00 

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 6 800,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 4 300,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 500,00 

Wydatki majątkowe: 10 423,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa-Rozbudowa placu zabaw w m. Zielątkowo 10 423,00 

Razem 17 223,00 

  

Ogółem 765 292,00 

Wydatki bieżące 472 298,00 

Wydatki majątkowe 292 994,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D95862-667F-4EDD-9DB6-36BB4029089D. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR VIII/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. § 6 w § 7

	§ 8
	zm. § 6 w § 8

	§ 9
	zm. § 6 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 11 ust. 1
	ust. 2 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 2
	pkt 2 w § 11 ust. 2


	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


